
Title

BIS DobyGrip I 1

walraven.comThe value of smart

Pevný, jednoduchý a rychlý

BIS DobyGrip
Lankový závěsný systém



Vnější seřizovací 
páky pro snadné 

vyvážení

Přídržná pružina 
z nerezové oceli

BIS DobyGrip

Napínací kolečka 
ze slinuté oceli

Tělo odlévané ze zinkové slitiny 
snižuje celkovou hmotnost 
a minimalizuje korozi

Inspirováno chytrými řešeními od samého počátku

Walraven je společnost celosvětově působící v instalačním průmyslu, která byla založena v roce 1942. Vždy jsme se věnovali usnadnění 

a zefektivnění práce našich zákazníků. S jednoduchými a chytrými řešeními, komplexními službami a vynikající podporou.

Walraven. The value of smart



walraven.com

BIS DobyGrip
Pevný, jednoduchý a rychlý

■  Rychlá alternativa k montáži závitovými 

tyčemi a řetízky 

■   Až šestkrát kratší čas instalace

■  Snadné použití, není třeba žádná další 

konzole nebo objímka

■  Lehký, usnadňuje montáž a manipulaci

 na stavbě 

■   Vysoké bezpečné pracovní zatížení

■  Vhodný pro použití v různých aplikacích

BIS DobyGrip I 3



Systém BIS DobyGrip je rychlou a efektivní 

alternativou k použití závitových tyčí a řetízků. 

Lze jej nainstalovat až šestkrát rychleji. 

Systém je ideální pro statické objekty, které je třeba 

zavěsit na vysokých místech. Například kabelové 

kanály, zavěšené stropy, vzduchové kanály a svítidla. 

Je vhodný pro použití v mnoha aplikacích 

a na mnoha trzích včetně vzduchotechniky, 

elektroinstalace, displejů, osvětlení, značení a vinic.

BIS DobyGrip

Snadné použití

BIS DobyGrip se snadno používá. Stačí provléknout konec lanka 

skrz zámek ve směru šipky na krytu. Poté provlékněte konec lanka 

závěsným bodem upevňovaného předmětu. Protáhněte lanko 

přes zámek BIS DobyGrip. Upravte požadovanou výšku.

Vlastnosti a výhody

■ Zkracuje dobu instalace v porovnání s konvenčními metodami 

■  Jednoduché nastavení výšky pomocí externího povolení lanka, 

plynule nastavitelné

■  Materiál: tělo ze slitiny zinku Zamak 5; přídržná pružina 

z nerezové oceli (AISI-No. 304); napínací kolečko ze slinuté oceli; 

ocelové dráty

■   Přísné postupy kontroly kvality a nezávislé testy zajišťují 

spolehlivost

Rychlá a snadná 
instalace!



+

+

+

2mm

1mm

+

BIS DobyGrip I 5

walraven.com

Lankový závěsný systém
Čtyři výrobky vhodné pro různé aplikace

Č. výrobku Délka (m)

Tloušťka 

(mm) Fa,z (N)* Balení (ks) Karton (ks)

09481101 1 1 100 10 500

09481102 2 1 100 10 250

09481103 3 1 100 10 250 

09481105 5 1 100 10 100

09481201 1 2 500 10 250

09481202 2 2 500 10 100

09481203 3 2 500 10 100

09481205 5 2 500 10 100

7x7 pramenů pozinkovaného ocelového lanka.

Č. výrobku Délka (m)
Tloušťka
(mm) Fa,z (N)* Balení (ks) Karton (ks)

09486201 1 2 500 10 250

09486202 2 2 500 10 100

09486203 3 2 500 10 100

7x7 pramenů pozinkovaného ocelového lanka.

Č. výrobku Délka (m)
Tloušťka
(mm) Fa,z (N)* Balení (ks) Karton (ks)

09484201 1 2 500 10 250

09484202 2 2 500 10 100

7x7 pramenů pozinkovaného ocelového lanka.

M6 M8

Délka (m)
Tloušťka  
(mm) Fa,z (N)* Balení (ks) Karton (ks)Č. výrobku Č. výrobku

09482261 09482281 1 2 500 10 250

09482262 09482282 2 2 500 10 100

09482263 09482283 3 2 500 10 100

09482265 09482285 5 2 500 10 100

7x7 pramenů pozinkovaného ocelového lanka.

*  Fa,z = Vertikální. Maximální povolené zatížení v newtonech. Zatížení testováno na bezpečnostní faktor 5: 1. 

Všechny parametry byly nezávisle testovány Northumbria University a osvědčeny Lloyds Register.

BIS DobyGrip Oko

BIS DobyGrip Závit M6/M8

BIS DobyGrip Kluzná matice

BIS DobyGrip Karabina



Pro elektrické aplikace Pro ventilační systémy Pro kabelové kanály Pro mnoho dalších aplikací

Vhodný pro použití v různých aplikacích



BIS DobyGrip I 7

walraven.com

BIS DobyGrip

# 09489000

# 09489001

Č. výrobku Délka (m)
Tloušťka
(mm) Fa,z (N)* Balení (ks) Karton (ks)

09489115 150 1 100 1 8

09489215 150 2 500 1 2

7x7 pramenů pozinkovaného ocelového lanka.

Č. výrobku Balení (ks)

09409005 1

Tlaková pružina a protiskluzový úchop.

Č. výrobku Pro lanko Ø Fa,z (N)* Balení (ks) Karton (ks)

09489001 1 mm 100 50 1 000

09489000 1 mm / 2 mm 100 / 500 20 500

Zatížení testováno na bezpečnostní faktor 5: 1.

Vysoké bezpečné pracovní 
zatížení

Lanko BIS DobyGrip je k dispozici ve dvou 

různých tloušťkách a je vhodný pro svislé 

i úhlopříčné zatížení. Zavěšení se systémem 

BIS DobyGrip je nejen silné, ale také 

snižuje vibrace.

Fa,z = Vertikální.

Maximální povolené zatížení v newtonech. Zatížení testováno na bezpečnostní faktor 5: 1.

Všechny parametry byly nezávisle testovány Northumbria University a osvědčeny Lloyds Register.

Max

≤ 60˚

Max

≤ 30˚ ≤ 30˚

Max

≤ 30˚ ≤ 30˚

Max. Fa,z (N) 

s = 1 mm 100  90 80 70 50

s = 2 mm 500 450 400 350 250

s
60˚45˚30˚15˚0˚

Fa,z 50% Fa,z 50% Fa,z 50%

BIS DobyGrip Svorka

BIS DobyGrip Ocelové lanko

BIS Kleště na ocelové lanko

Další položky



walraven.com

B
IS

 D
o
b
y
G

ri
p
 (

C
Z
) 

- 
0
4
/2

0
2
1
 -

 p
d
f 

- 
Z
m

ěn
y 

v
yh

ra
ze

n
y

Česká republika
Slovenská republika

Walraven s.r.o.
Bezděčín 88 

293 01 Mladá Boleslav (CZ)

Tel. +420 326 724 009

prodej.cz@walraven.com

Walraven Group
Mijdrecht (NL) · Tienen (BE) · Bayreuth (DE) · Banbury (GB) · Malmö (SE) · Grenoble (FR) · Barcelona (ES) · Kraków (PL) 

Mladá Boleslav (CZ) · Moscow (RU) · Kyiv (UA) · Detroit (US) · Shanghai (CN) · Dubai (AE) · Budapest (HU) · Mumbai (IN)

Singapore (SG)

Chcete se dozvědět více o řešeních popsaných v této brožuře? Nebo byste chtěli prodiskutovat, jak bychom vám mohli 

pomoci najít nejlepší možné řešení pro váš projekt? Kontaktujte nás ještě dnes!

Zjistěte, jak vám můžeme pomoci


